平成28年4月1日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水 誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

「モデル事業部」新設に関するお知らせ

本日、当社は人材派遣・紹介事業を行うセールスプロモーションユニットにおきまして、「モ

デル事業部」を新設することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

1.新設の理由

セールスプロモーションユニットでは、不動産業界を中心にマーケティング・販売関連業務

等スタッフの派遣・紹介を行っており、プロモーション関連業務の経験豊富な多数のスタッフ

が活躍しております。

このたび、これまで培ってきたノウハウ・経験と登録スタッフの能力を最大限に活かし、セ

ールスプロモーション事業のさらなる販路拡大を目的に、モデル事業部を新設することといた

しました。

モデル事業部では、TV・雑誌・WEB 等のメディア向けプロモーションや販促イベントや展示

会・企業パーティーのキャスティング等のサービスを推進してまいります。なお、モデル事業

部の展開により多彩な人材確保が可能になり、既存クライアントへの更なるサービスの充実・

向上が期待できます。

2.新たな事業部の概要

 (1) 名 称  ： セールスプロモーションユニット内に「モデル事業部」を新設

(2) 設置日  ： 平成 28 年４月１日

3.今後の見通し

本件による当期（平成 28 年９月期）業績への影響については軽微と見込んでおりますが、開

示の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上